ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE GUARACIABA DO NORTE

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

O Instituto Consulpam recebeu todos os pedidos de recursos impetrados contra a

publicação do Resultado Preliminar da Prova Objetiva.

Após análise de cada recurso, ratificamos o resultado divulgado. Assim, mantém-

se o RESULTADO publicado no dia 09 de outubro de 2024.

Publique-se,

Fortaleza - CE, 16 de Outubro de 2024.

INSTITUTO CONSULPAM

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS